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TANITIM

Söke Ticaret Borsası 10.09.1966 günü faaliyete geçmiştir. Kurucuları ve ilk 

yöneticileri Muzaffer KAYHAN, Ekrem KARAKAŞ, Behzat ULUSOY, Fahrettin 

ÖZÇAKIR ve Tevfik GÖKTEPE´dir. İlk Genel Sekreteri Selahattin 

PEHLİVANOĞLU´dur. Borsada işlem gören ana madde pamuk ve hububattır. 

Borsa kotasyonunda 25 madde bulunmaktadır.

Borsanın kurucularından olan Muzaffer KAYHAN ve Ekrem KARAKAŞ en çok 

görev yapan yönetim kurulu ve meclis başkanlarıdır. Ekrem Karakaş 9 yıl yönetim 

kurulu başkanlığı ile 11 yıl başkan vekilliği ve 13 yıl meclis başkanlığı, Muzaffer 

Kayhan 18 yıl yönetim kurulu ve 4 yıl meclis başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.

Borsanın mevcut Yönetim Kurulu Başkanı A. Nejat Sağel ,Meclis Başkanı Ali 

Özdericioğlu, Genel Sekreteri   Hülya Erman Aydoğan´dır.

Borsa kurulduğu yıldan itibaren 1987 yılına Mayıs ayına kadar şehir merkezindeki 

kendi mülkü olmayan binada faaliyetini sürdürdü.

Kendi hizmet binasını yapmak isteyen borsa meclisi Milas Çevre Yolu üzerinde 

1977 yılında 7 bin m² arsa satın alarak işe başlamış olup, bu arsa üzerinde inşa 

ettirilen 900 m² kullanım alanlı zemin ve 2 kattan oluşan hizmet binası 1987 yılında 

hizmete girmiştir. Borsa bu binasında faaliyetini sürdürmektedir.

Borsamızın 60 Ton kapasiteli elektronik kantarı tüccar ve üreticilerimize hizmet 

vermektedir.100 kişilik modern konferans salonu 2012 yılının başında hizmete 

girmiştir.

Lif Pamuk Analiz Laboratuvarı 2003 yılının başından itibaren, buğday analiz 

laboratuvarı 2005 yılından itibaren faaliyettedir
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

75.GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILDIK

02.05.2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 75’inci Genel Kurulu 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ve Bakanlarımızın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu’nda gerçekleştirildi. Genel Kurula Yönetim Kurulu Başkanımız 

ve TOBB Ekonomik İnceleme Komisyon Üyesi Ahmet Nejat Sağel, TOBB delegelerimiz ve Meclis 

Üyelerimiz Ahmet Tuğrul Başer ile Mustafa Toyran, Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan 

katıldı
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

EKONOMİK İNCELEME KOMİSYONU TOPLANTISINA KATILDIK

29.04.2019 tarihinde 75.Genel Kurul çalışmaları kapsamında Ankara TOBB ikiz kulelerde 

gerçekleşen Ekonomik İnceleme Komisyon Toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Nejat 

Sağel katıldı.

AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE BAŞKANINA TEBRİK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİK

16.05.2019 tarihinde Aydın Büyük Şehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu’nu makamında ziyaret 

ettik. Borsamızı temsilen Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat 

Sağel Meclis Üyemiz Ahmet Başer, Yönetim Kurulu Üyemiz Adil Candalında aralarında bulunduğu 

ziyarette Özlem Çerçioğlu’na iyi dilekler ve tebrik temennileri dile getirildi. 

Ayrıca Borsamız ve Sökemiz hakkında gerçekleşmesi planlanan faaliyet ve projeler ile ilgili 

bilgilendirmeler yapılarak, Aydın Büyük Şehir Belediyesinin desteği talep edildi. Planlanan projeler 

hakkında bilgi alındı.

19 MAYIS ATATÜRK’ÜN SAMSUN’A ÇIKIŞININ 100. YILINI KUTLADIK

10.05.2019 tarihinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün İstanbul’dan çıkarak Samsun’a 

ulaşmasıyla başlayan İstiklal mücadelemizin mihenk taşlarından biri olan 19 Mayıs 

1919 tarihinin 100. Yıl kutlamasını Samsun Büyükşehir Belediyesi Ömer Halisdemir 

konferans salonunda gerçekleşti. Ticaret Bakanimiz Sn Ruhsar Pekcan ve Sanayi 

Bakanimiz Sn Mustafa Varank in katıldığı kutlamaya borsamızı temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katılım gösterdi.

Gazi Mustafa Kemal Atɑtürk’ün 19 Mayıs 1919’dɑ Samsun’dɑn bɑşlattığı bağımsızlık 

hareketi milletimizin azim ve kararlılığı ile birleşerek, tüm yurttɑ dalga dalga yayılmış 

ve Milli Mücadele sonucunda zaferle sonuçlanmıştır. Verilen çetin mücadele 

sonucunda, kurulan Türkiye Cumhuriyeti, Atatürk tarafından ilke ve devrimlerle 

pekiştirilmiş ve Türk gençliğine armağan edilmiştir. 

Milletimizin ve Atatürk’ümüzün bize kazandırdığı 19 Mayıs 1919 Gençlik ve Spor 

bayramını kutlarız

ÇİFTÇİLERİMİZİN TALEPLERİNİ İLETMEK İÇİN ANKARAYA GİTTİK

23.05.2019 tarihinde Ankara’ya MKYK AKP Milletvekili Metin Yavuz önderliğinde

,Borsamız Yönetim Kurulu  Başkanı Ahmet Nejat Sağel, Söke Ziraat Odası Başkanı Mustafa Tanyeli 

ve beraberindeki heyet ile birlikte Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat 

Fikret AKTAŞ'ı ziyaret ettik. Çiftçilerimizin taleplerini ilettiğimiz ziyaretimiz de faydalı bilgi 

alışverişinde bulunduk.

EKİM-ARALIK E-DERGİ www.soketb.org.tr 6



YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

LİSANLI DEPOCULUK ORTAKLARIMIZLA TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK

12.06.2019 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde  gerçekleşen toplantıda  Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel, Meclis Başkanımız Ali Özdericioğlu, Meclis Üyemiz Ahmet Başer, Genel Sekreterimiz 

Hülya Erman Aydoğan, Aydın Ticaret Borsası  Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı 

A. Bahri Erdel, İnşaat Yüksek Mühendisi Ali Behzat Balay ve Lisanslı Depoculuk danışman hocamız 

Bülent Özkan katıldı.

Kurmuş olduğumuz Büyük Menderes Lisanslı Depoculuk A.Ş şirketi ile ilgili fikir alışverişin de 

bulunuldu. Toplantıda; Lisanslı deponun kurulacak olduğu Argavlı bölgesindeki 73 dönümlük 

arazinin proje ve plan dâhilindeki görüş ve önerileri ile ilgili gerekli danışmanlardan bilgi alındı ve 

istişarelerde bulunuldu.

İlçe Güvenlik Kurulu Haziran Ayı Toplantısına Katıldık

11.06.2019 tarihinde Söke Kaymakamlığı İlçe Güvenlik Kurulu Haziran ayı toplantısı Kaymakamımız 

Sayın Tahsin Kurtbeyoğlu başkanlığında gerçekleşti. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız 

Nejat Sağel toplantıya katıldı.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

MİLLİ EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat SAĞEL 14.06.2019 tarihinde Ankara'da T.C. Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı Milli Emlak Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcısı Veli TUNÇEZ'e makamında 

ziyarette bulunarak kendisi ile Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk projemiz 

hakkında istişarelerde bulundu.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ KAHVALTI ORGANİZASYONUNA KATILDIK

21.06.2019 tarihinde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kahvaltı organizasyonuna Borsamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Organizasyon sonunda ; Borsamızın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine katkılarından dolayı 

Başkanımıza plaket taktimi gerçekleştirildi.

BAŞKANIMIZ MEKANSAL PLANLAMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ

03.07.2019 tarihinde Ankara'da Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Mekansal Planlama 

Genel Müdürlüğü Erdal Kayapınar makamında ziyaret etti.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

MKYK ÜYESİ VE AKP MİLLETVEKİLİNİ ZİYARET ETTİK

03.07.2019 tarihinde Ankara'da MKYK Üyesi ve Ak Parti Milletvekili Metin Yavuz’ u makamında 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ve Lisanslı Depo Danışman Hocamız Bülent Özkan ziyaret 

etti.

TÜRKİYE-KKTC(KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ) TİCARET ODASI FORUMU 1.EKONOMİ 

KONFERANSINA KATILDIK

Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu ev sahipliğinde 06.07.2019 tarihinde Kıbrıs Ticaret Odasının 

Lefkoşa’daki konferans salonunda gerçekleşen 1.Ekonomi konferansına açılış konuşmalarını 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay, KKTC Başbakanı Sayın Ersin Tatar, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Başkanı M.Rifat Hicarcıklıoğlu, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz 

gerçekleştirdi. Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.

Konferans kapsamında KKTC(KUZEY KIBRIS TÜRKİYE CUMHURİYETİ)’de iş yapma fırsatları ve 

yatırım ortamına ilişkin sunumların yapıldığı konferans; eğitim, turizm, tarım, bilişim teknolojileri 

ve lojistik sektörlerinde karşılıklı işbirliklerinin değerlendirildiği iş görüşmeleri ile sona erdi.

Adnan Menderes Üniversitesi (ADÜ) Söke İşletme Fakültesi tarafından düzenlenen 15 Temmuz 

“Türkiye’de Demokrasi” konulu panele Söke Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel 

Katıldı

BAŞKANIMIZ TİCARET BAKANLIĞINI ZİYARET ETTİ

03.07.2019 tarihinde Ankara Ticaret Bakanlığında Ürün Güvenliği Birimi ve Denetimi Genel 

Müdürü Hakkı Karabörklü’yü, Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel makamında ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette Büyük Menderes Lisanslı Depoculuk A.Ş’e hakkında fikir alışverişi ve 

istişarelerde bulunuldu.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

01.08.2019 tarihinde Demirciler Odası ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya Borsamız Meclis 

Başkanı Ali Özdercioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel katıldı. Adnan Menderes 

Üniversitesi fakültesi hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

SÖKE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ BORSAMIZA VEDA ZİYARETİNDE BULUNDU

Söke Vergi Dairesi Müdürlüğü görevi ile Söke’mize büyük emekleri geçen Süleyman Demir 

01.08.2019 tarihinde borsamıza veda ve teşekkür ziyaretini gerçekleştirdi. Borsamız Meclis Başkanı 

Ali Özdericioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Nejat Sağel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Melih 

Yavuz ve Meclis Üyesi Ahmet Başer karşıladı.

Süleyman Demir’in yasal görev süresini doldurarak İzmir Vergi Dairesi Başkanlığına tayini çıkması 

nedeniyle kendisine yeni iş hayatında başarılarını dile getirerek çiçek takti mininde bulunuldu.

ŞEREFLİKOÇHİSAR TİCARET ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ

15.08.2019 tarihinde Şereflikoçhisar Yönetim Kurulu Başkanı Levent Koçak'ı Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Nejat Sağel karşıladı.

Borsalar ve Odalar arasındaki ilişkileri güçlendirici konuşmalar ve istişarelerde 

bulundular.Görüşmenin ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel Şereflikoçhisar Ticaret 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Levent Koçak'a plaket takdim etti.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

İLK İNCİR ALIM TÖRENİNE KATILDIK

22.08.2019 tarihinde Nazilli Ticaret Borsasının düzenlediği organizasyona Borsamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı.Her yıl düzenlenen İncir üreticileri ve işletmecilerin 

buluştuğu 2019-2020 İlk incir alım töreni kahvaltı organizasyonu ile gerçekleştirildi.

26.08.2019 tarihinde Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Selçuk Aldemir'e STK 

başkanlar ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel ziyaretini gerçekleştirdi.Yapılan 

toplantıda sorunlar ve istişarelerde bulunuldu

HVI 100 MODEL CİHAZIMIZ BORSAMIZDA HİZMETE AÇILDI

Ticaret Bakanlığı Adana Laboratuvar Müdürlüğü demirbaşında bulunan HVI cihazının, Ticaret 

Bakanlığı Makamı’nın 07.08.2019 tarihli ve 46674852 sayılı onayına istinaden 27.08.2019 

tarihinde imzalanan protokol ile tarafımıza devredilen HVI 1000 Model yüksek kapasiteli lif analiz 

cihazı Ege Gümrük ve Ticaret Bölge müdürlüğünden gelen denetim heyeti tarafından yerinde 

kontrol edilerek tarafımıza teslim edildi. Söke’mize ve üyelerime hayırlı olmasını dileriz.

BORSAMIZA HVI PAMUK ANALİZ CİHAZI KAZANDIRILIYOR 

Söke Ticaret Borsası yönetimi olarak her zaman Söke’mizin gelişimine katkı sağlayacak faaliyetler 

gerçekleştirmeye çabalıyoruz. Bilindiği üzere; Türkiye’deki pamuk üretiminin yaklaşık %12 si; Ege 

Bölgesi’ndeki pamuk üretiminin ise %47-54 arası Söke Ovası’nda üretilmektedir. Bu üreticilerin 

ürettikleri ürünün değerini ölçebilmesi, değerinde satışını yapabilmesi ve emeklerinin karşılığını 

alabilmesi için HVI Pamuk Analiz Cihazı ile yapılan analizler hayati önem taşımaktadır. 

Ticaret Bakanlığı’na ait maddi değeri yüksek olan ve analiz sonuçlarında güvenilirlik sağlayan HVI 

Cihazının borsamıza kazandırılması için Bakanlıkla ve bağlı olduğumuz Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) ile gerekli görüşmeler, ziyaretler ve yazışmalar sonrasında başarılı sonuca ulaştık. 

Başta Ticaret Bakanımız Ruhsar PEKCAN ve TOBB Başkanımızı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU olmak 

üzere emeği geçen herkese teşekkürü borç biliriz. Bu sayede yeni sezonda değerli üyelerimiz ile 

Söke ve bölgeye daha iyi, daha modern ve daha kaliteli hizmet sunacağız.

Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü ile Borsamız arasında İmzalanan 

protokol ile HVI Cihazı borsamıza kazandırıldı. 27.08.2019 tarihinde Ankara’da Ticaret Bakanlığına 

yaptığımız ziyaretlerimizde protokolümüzü imzalayarak Bakan Yardımcısı Özel Kalem Müdürü 

Sayın Mehmet ÖZBOLAT ve Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Vekili Hakkı Karabörklü’ye 

teşekkürlerimizi ilettik. Kendileri de cihazın Söke’ye kazandırılmasından büyük memnuniyet 

duyduklarını belirterek  Sökemize selamlarını ilettiler.

Yeni cihazımız pamuk kalitesini, lif uzunluğunu/gücünü, mikroner değerini (incelik ölçüsü), renk 

sınıfı, kısa lif içeriği, çöp dağılımı ve diğer faktörler açısından birçok analiz yapma imkânına 

sahiptir. Pamuğun sınıflandırılması ve bu ölçümleri içeren test makinesi verileri üreticimiz ve 

borsamız için çok önemlidir. Yeni sezondan itibaren kullanacağımız test makinesi cihazı 

çiftçilerimiz için hayırlı olsun.
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YÖNETİM VE STRATEJİK PLANLAMA

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI BORSAMIZDA KUTLANDI

29.08.2019 tarihinde Borsamızın ev sahipliğini üstlendiği Soke Kaymakamliginin duzenledigi 30 

Ağustos Zafer bayrami Paneli Söke Kaymakamı Tahsin Kurtbeyoğlu onderliginde gerceklesti. 

programa borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Nejat Sağel katıldı
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MALİ YÖNETİM 

* Borsamız, kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre faaliyet göstermekte ve bu kapsamda 

yüksek mali planlama ve performans standartlarını aşağıda yer alan Mali Politika Yöentimi 

ile sergilemektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak 

üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Borsamız tüm yasal muhasebecilik 

düzenlemelerine ve borsalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Her yıl gibi bu yıl da 

Borsamız Meclisinin onayladığı bütçe ile faaliyet göstermektedir. Borsamız Hesapları 

İnceleme Komisyonu toplantıları şu ana dek eksiksiz olarak düzenlenmiştir.

MALİ YÖNETİM
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İNSAN KAYNAKLARI

İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
Kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve 

pozisyonların yedeklemesi de göz önünde bulundurularak uygun, hakkaniyetli ve 

yasalara uygun planlanmak

Personelin ihtiyacına yönelik eğitimler gerçekleştirmek,

Takdir ve ödüllendirmeleri gerçekleştirmek,

Personel memnuniyeti yönünde hareket etmek ve insan kaynakları sürecini sürekli 

geliştirmek Söke Ticaret Borsası’nın temel insan kaynakları politikasıdır.
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İNSAN KAYNAKLARI

TOBB DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ 2.FAZ EĞİTİM ÇALIŞMASINA KATILDIK

20-21 Haziran 2019 tarihinde Ankara’da birlik konferans salonunda gerçekleşen eğitime 

Borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman Aydoğan ve Muhasebe Memurumuz Nuray Kuyumcu 

katıldı.

2 günlük eğitimde; Kasım 2018’den bu yana test çalışmaları devam eden; TOBB Dijital 

Dönüşüm Projesinin stok yönetimi, satın alma, demirbaş ve personel bordro konularının dijital 

platform da nasıl kullanılacağı konusunda eğitimler verildi.
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İNSAN KAYNAKLARI

GENEL SEKRETERLER ORYANTASYON EĞİTİMİNE KATILDIK

06-08 Temmuz 2019 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki oda ve borsa genel sekreterleri 

oryantasyon eğitimine Borsamız Genel Sekreteri Hülya Erman Aydoğan katıldı. TOBB sosyal tesislerde 

gerçekleşen programda açılış konuşmasını TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz yaptı.Sayın Mustafa 

Saraçöz konuşmasında; 2019 yılında yaklaşık 25 genel sekreter değişikliği olduğunu hatırlatarak, bu 

toplantıları eğitimden çok, tanışma ve birlikte iş yapabilme enerjisini artırabilmek adına yaptıklarından söz 

etti.

TOBB’un çok aktif çalışan önemli bir camia olduğunu vurgulayan Saraçöz, 24 saat esasına dayalı bir çalışma 

yöntemi güttüklerini anlattı. 365 oda ve borsanın artık proje üretmekte çok mahir bir hale geldiğini 

belirten TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz, “Bu başarıda da genel sekreterlerimizin payı büyük. Oda 

ve borsalarımız artık 5 yıldızlı. Üyelerine en üst seviyede hizmet vermekte. Unutmayın ki bizim varlık 

sebebimiz üyelerimizin sorunlarını çözmek. Birlikte çalışmalıyız. Sizin bizi beslemeniz lazım. Gerekirse 

yönlendirmeniz lazım” dedi.

Oryantasyon eğitiminde Borsa ve Odaların kurumsal yapısı, sektörler ile ilgili bilgilendirme, protokol ve 

organizasyonlar, muhasebe ve insan kaynakları hakkında, ekonomik anlamda da bütün konular ele 

alınarak Borsa ve Odaları nasıl daha ileriye taşıyabiliriz adına bilgilendirmeler yapıldı.

TÜRİB(TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI) BİLGİLENDİRME EĞİTİMİNE KATILDIK

22.06.2019 tarihinde Ankara Tobb İkizkuleler’de gerçekleşen TÜRİB toplantısına borsamızı 

temsilen ,Genel Sekreterimiz Hülya Erman Aydoğan, Akreditasyon Sorumlumuz Nilay Orta 

ve Muhasebe Memurumuz Nuray Kuyumcu katıldı.

Türib(Türkiye Ürün İhtisas Borsası) acenteliğine üye olan borsamız toplantıda alıcı ve 

satıcı kayıtlarının borsamız tarafından yapılacağını, kayıt sırasında nelerin gerekli 

olduğunu Lisanslı depo kullanan kişilerin kayıtlı olması zorunluğu olduğu acentecilik 

sisteminde bilgilendirme ve kayıt etmenin nasıl olacağının bilgisi verildi.
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HABERLEŞME VE YAYINLAR

BASINDA BİZ
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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HABERLEŞME VE YAYINLAR
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BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ

Elektronik ortamda  Server ve kullanıcıların bilgisayarı üzerindeki bilgiler  NAS 

Server (Server’ın haricinde ayrı yedekleme ünitesi) tarafından, her hafta cuma günü 

otomatik olarak yedeklenir. Her hafta cuma günü, yedekleme işlemini takiben, 

sisteme bağlı her bilgisayar için yedeklemenin sorunsuz gerçekleştiğine dair 

otomatik e-mail gönderimi yapılır. Olası yedekleme sorunları da yine otomatik 

olarak e-mail ile bildirilir.
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ÜYE İLİŞKİLERİ

ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKASI
Üye taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, şeffaf ve hesap verilebilir bir 

politika ile hizmetlerini gerçekleştiren Söke Ticaret Borsası üyelerinin temenni, dilek 

ve önerilerini ücretsiz ve kolayca iletebildiği, bu bildirimlerin hızlı, etkin, objektif, 

gizlilikle ve titizlikle ele alındığı; bağlı bulunduğu yasalara ve yönetim sistemlerine 

uygun şekilde; yönetim ve personelce gerekli iyileştirmelerin sürekli yapıldığı üye 

odaklı yaklaşımı takip etmek Söke Ticaret Borsasının temel üye ilişkileri 

politikasıdır.
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

Sayfa No: 1 / 1

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 29840

29840

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/Çuval 47140,8

Kilogram/Adet 31781,4

Kilogram/ 115326376

Kilogram/ 167586,92

Kilogram/ 2617823,5

Kilogram/ 26470,22

118217178,9

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 1231112,87

Kilogram/ 182591,79

Kilogram/ 13382998,41

14796703,07

Birim / Yrd. Birim Tutar

03/07/2019  11:07 

Tarih Aralığı : 01/01/2019 - 30/04/2019  

SÖKE TİCARET BORSASI

İKİ TARİH ARASI BORSA BÜLTENİ

HUBUBAT

BUĞDAY

TOPLAM: 29840 3

HUBUBAT MAMÜLLERİ

BUĞDAY UNU

BUĞDAY UNU

İşlem Sayısı Satış Şekli
BUĞDAY ANADOLU KIRMIZI 

SERT (1.DERECE)
1,00 1,00 1,00 29840 / 3 Müstahsil Tacir Satış

MAKARNALIK BUĞDAYLAR

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Satım

BUĞDAY UNU TİP 1 0,82 2.249,40 3,54 47756622,37 / 3977 Satım

BUĞDAY UNU TİP 1 2,04 2,52 2,28 15000 /350 2

Satış Şekli

BUĞDAY UNU TİP 1 1,81 1,81 1,81 26000 /520 1 Satım

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 49000545,37 4591

YAĞLI TOHUMLAR

PAMUK ÇEKİRDEĞİ ÜRÜNLERİ

PAMUK ÇEKİRDEĞİ

BUĞDAY UNU TİP 1 2,35 2,35 2,35 11277 / 1

Tacir Satış

BUĞDAY UNU TİP 1 2,12 4,73 2,68 1116171 / 604 Tacirden Tacire Satış

BUĞDAY UNU TİP 1 2,12 2,42 2,27 75475 / 6

Tacir Satış
PAMUK ÇEKİRDEĞİ 

ROLLERGIN
0,78 9,00 1,05 13642179 / 89 Tacirden Tacire Satış

PAMUK ÇEKİRDEĞİ 

ROLLERGIN
0,93 1,02 0,98 191780 / 3

Satış Şekli
PAMUK ÇEKİRDEĞİ 

ROLLERGIN
0,79 0,96 0,91 1337440 / 5 Satım

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Satış ŞekliEn Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 15171399 97

KÜSPELER

KÜSPELER

KÜSPELER
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

Kilogram/ 1852,57

Kilogram/ 17713,55

Kilogram/ 5061,49

Kilogram/ 11305,2

Kilogram/ 13393,77

Kilogram/ 36224,14

85550,72

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 124000

Kilogram/ 26866,35

Kilogram/ 14852,5

Kilogram/ 99669,9

Kilogram/ 550

Kilogram/ 600620

Kilogram/ 1814531,1

Kilogram/ 54374,8

Kilogram/ 249123,11

Kilogram/ 71856

Kilogram/ 222439,44

Kilogram/ 61218

3340101,2

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 1672

1672

PRİNA KÜSPES 0,02 0,03 0,03 71396 / 18 Müstahsil

Tacirden Tacire Satış

PRİNA KÜSPES 0,02 0,04 0,03 411251,6 / 61

PRİNA KÜSPES 0,03 0,05 0,04 342487 / 5

Müstahsil Tacir Satış

PRİNA KÜSPES 0,05 0,05 0,05 112477 / 4 Satım

PRİNA KÜSPES 0,02 0,04 0,04 502223,6 / 168

İşlem Sayısı Satış Şekli

ZEYTİN YAĞI HAM 10,00 10,00 10,00 12400 / 1 Alım

ZEYTİN YAĞI

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Müstahsil Tacir Satış

TOPLAM: 1631335,2 257

BiTKİSEL YAĞLAR

ZEYTİN YAĞI

MISIR KÜSPESİ 0,19 0,19 0,19 191500 / 1

Müstahsil Tacir Satış

ZEYTİN YAĞI HAM 11,00 11,00 11,00 50 / 1 Satım

ZEYTİN YAĞI HAM 7,00 15,00 11,12 8542 / 9

Birlik, Kooperatif ve Ortak içi 

Alım
ZEYTİN YAĞI HAM 7,50 15,00 10,50 1557 / 4 Müstahsil

ZEYTİN YAĞI HAM 10,30 15,00 13,03 1972 / 8

Müstahsil
ZEYTİN YAĞI YEMEKLİK 

(İŞLENMİŞ)
8,00 18,00 11,47 21410,4 / 180 Müstahsil Tacir Satış

ZEYTİN YAĞI YEMEKLİK 

(İŞLENMİŞ)
9,00 18,00 12,52 4438 / 31

Tacir Satış

ZEYTİN YAĞI HAM 9,00 13,00 10,72 152789 / 10 Tacirden Tacire Satış

ZEYTİN YAĞI HAM 11,80 11,80 11,80 50900 / 1

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 280195 314

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR

ZEYTİNYAĞI YEMEKLİK 18,00 18,00 18,00 3401 / 1

Tacirden Tacire Satış
ZEYTİN YAĞI YEMEKLİK 

(İŞLENMİŞ)
8,50 18,00 13,68 18743,6 / 67

ZEYTİN YAĞI YEMEKLİK 

(İŞLENMİŞ)
18,00 18,00 18,00 3992 / 1

TOPLAM: 95 1

İşlem Sayısı Satış Şekli

PEYNİR ( TULUM ) 17,60 17,60 17,60 95 / 1 Tacirden Tacire Satış

DİGER PEYNİR

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 623594,5

Kilogram/Adet 731757

Kilogram/ 20125

1375476,5

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 232232

Kilogram/ 266916

499148

Birim / Yrd. Birim Tutar

Litre/ 3155768,77

Litre/ 5967669,07

Litre/ 550983,15

Litre/ 354560,95

10028981,94

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 24308,95

Kilogram/ 24056,85

Kilogram/ 35504

Kilogram/ 907931,25

991801,05

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 2620150

Kilogram/ 100000

2720150

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 3000

Kilogram/ 18000

21000

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 274830

Kilogram/ 268903,99

Kilogram/ 147302,5

691036,49

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 992160

Kilogram/ 8512

Kilogram/ 189400

Kilogram/ 19676,6

Kilogram/ 20389064,6

Kilogram/ 4570113,88

Kilogram/ 10873792,63

Kilogram/ 11929,72

Kilogram/ 142434,49

Kilogram/ 5711462,15

42908546,07

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 22130

Kilogram/ 34362,8

Kilogram/ 62486,52

Kilogram/ 283642,92

Kilogram/ 93844,18

Kilogram/ 66510,22

Kilogram/ 543582

1106558,64

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

ET

ET BÜYÜKBAŞ

Tacirden Tacire Satış

ET ( DANA SAKATATLI ) 25,00 25,00 25,00 805 / 3 Tacirden Tacire Satış

ET ( DANA SAKATATLI ) 29,00 29,00 29,00 25233 /76 1

Satış Şekli

ET ( KARKAS ) 20,50 29,00 26,13 22711 / 4 Tacirden Tacire Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Satış Şekli

SÜZME BAL 11,50 12,00 11,60 20098 / 5 Müstahsil

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 48749 8

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BAL

BAL

İşlem Sayısı Satış Şekli

İNEK SÜTÜ 1,15 1,65 1,37 2109777 / 457 Müstahsil

İNEK SÜTÜ

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 42718 6

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

SÜT ÜRÜNLERİ

SÜZME BAL 11,80 11,80 11,80 22620 / 1

TOPLAM: 6413338 1064

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

ZEYTİN ÇEŞİTLERİ

ZEYTİN

İNEK SÜTÜ 1,55 1,55 1,55 228749 / 34

Müstahsil Tacir Satış

İNEK SÜTÜ 1,61 1,65 1,64 335658 / 6 Tacirden Tacire Satış

İNEK SÜTÜ 1,15 1,70 1,51 3739154 / 567

Kooperatiften Alış

ZEYTİN SİYAH SALAMUR 7,00 7,00 7,00 5072 / 1 Tacir Satış

ZEYTİN SİYAH SALAMUR 3,99 10,58 7,28 3228 / 2

Satış Şekli

ZEYTİN SİYAH SALAMUR 4,03 10,69 7,36 3228 / 2
Birlik, Kooperatif ve Ortak içi 

Satım

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

İşlem Sayısı Satış Şekli

ÇAM FISTIĞI 185,00 284,00 251,68 9787 / 16 Müstahsil Tacir Satış

ÇAM FISTIĞI

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 131897 15

KURU MEYVELER

ÇAM FISTIĞI

ZEYTİN SİYAH SALAMUR 4,50 10,00 7,47 120369 / 10

İşlem Sayısı Satış Şekli

SAHLEP 15,00 15,00 15,00 200 / 1 Müstahsil

SAHLEP

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Müstahsil

TOPLAM: 59787 20

ORMAN MAHSÜLLERİ

SAHLEP

ÇAM FISTIĞI KOZALAKLI 2,00 2,00 2,00 50000 / 4

İşlem Sayısı Satış Şekli

DEFNE YAPRAĞI 8,00 17,00 12,39 23827 / 14 Müstahsil

DEFNE YAPRAĞI

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Müstahsil Tacir Satış

TOPLAM: 300 2

ORMAN MAHSÜLLERİ

DEFNE YAPRAĞI

SAHLEP 180,00 180,00 180,00 100 / 1

TOPLAM: 58653,41 39

TEKSTİL HAMMADDELERİ

PAMUK

PAMUK ÇEKİRDEKLİ

Müstahsil Tacir Satış

DEFNE YAPRAĞI 8,25 17,00 10,81 15160 / 4 Tacirden Tacire Satış

DEFNE YAPRAĞI 8,00 29,80 17,93 19666,41 / 21

Birlik, Kooperatif ve Ortak içi 

Alım
PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 2,00 2,00 2,00 94700 / 11

Birlik, Kooperatif ve Ortak içi 

Satım

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 1,90 1,90 1,90 4480 / 1

Satış Şekli

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 3,34 4,50 4,01 251550 / 3 Alım

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Müstahsil

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 0,01 4,50 3,15 3404469 / 253 Müstahsil Tacir Satış

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 2,90 4,50 3,20 1200850 / 75

Fiyat Farkı (Alım)

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 0,01 3,51 1,40 22844713 / 1467 Fiyat Farkı (Müstahsil)

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 0,74 0,74 0,74 26590 / 1

TOPLAM: 29684694 1885

TEKSTİL HAMMADDELERİ

PAMUK

PAMUK ROLL

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 2,90 3,74 3,17 1811932 / 69

Satım

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 2,96 3,73 3,21 41230 / 4 Tacirden Tacire Satış

PAMUK ÇEKİRDEKLİ EGE 2,85 2,85 2,85 4180 / 1

Fiyat Farkı (Müstahsil)

PAMUK ROLL EGE ST-1 1,80 2,24 2,01 30900 / 7 Müstahsil Tacir Satış

PAMUK ROLL EGE ST-1 1,99 2,20 2,15 15860 / 4

Satış Şekli

PAMUK ROLL EGE ST-1 1,90 2,24 2,04 10840 / 4
Birlik, Kooperatif ve Ortak içi 

Alım

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Müstahsil Tacir Satış

PAMUK ROLL EGE ST-2 1,61 1,99 1,79 37370 / 10

PAMUK ROLL EGE ST-2 1,72 2,09 1,87 50200 / 9

PAMUK ROLL EGE ST-1 1,70 2,53 2,06 139360 / 31

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 363310 66

PAMUK ROLL.EGE STD. 4 BYZ. 6,90 6,90 6,90 78780 / 1
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 10185019,9

Kilogram/ 1508524,9

Kilogram/ 121826813,8

Kilogram/ 259778,4

133780137

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 1733473,81

Adet/ 331568,65

Adet/ 526486,21

Kilogram/ 431154,25

Kilogram/ 257183,8

Kilogram/Adet 80244

3360110,72

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 45750

45750

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 13725

13725

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 375616,16

Adet/ 162128,71

537744,87

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 270610,38

Adet/ 81676,42

Kilogram/ 261446,82

Kilogram/ 53372

667105,62

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/Adet 6778190

Kilogram/ 587146

7365336

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 701153

701153

Birim / Yrd. Birim Tutar

Adet/ 44752

44752

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 82989,5

Kilogram/ 58104

Kilogram/ 44660

185753,5

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 12953,07

12953,07

İşlem Sayısı Satış Şekli

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ PRESLİ ) 6,90 10,90 9,36 1080043 / 14 Satım

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ )

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

TEKSTİL HAMMADDELERİ

PAMUK

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ PRESLİ ) 9,80 9,80 9,80 26508 / 1

Tacir Satış

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ PRESLİ ) 1,49 11,10 9,58 12908445,2 / 162 Tacirden Tacire Satış

PAMUK ( ÇEKİLMİŞ PRESLİ ) 8,90 10,55 9,73 159701 / 4

Satış Şekli

DANA 8.624,25 8.624,25 8.624,25 201 / 1 İthalat

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 14174697,2 181

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

DANA

Müstahsil

DANA(KG) 11,00 5.000,00 184,23 10135,4 / 31 Müstahsil Tacir Satış

DANA(KG) 23,00 28,50 24,38 17602,5 / 25

Müstahsil Tacir Satış

DANA 9.421,91 10.191,61 9.806,76 54 / 2 Tacirden Tacire Satış

DANA 26,00 8.500,00 2.522,62 1882 / 18

İşlem Sayısı Satış Şekli

DÜVE 2.500,00 2.750,00 2.625,00 17 / 2 Müstahsil Tacir Satış

DÜVE

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Müstahsil Tacir Satış

TOPLAM: 32846,9 80

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

DANA(KG) 27,00 27,00 27,00 2972 /9 3

Satış Şekli

İNEK(KG) 11,00 18,00 12,80 1035 / 5 Müstahsil

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 17 2

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

İNEK

Satış Şekli

BUZAĞI 3.200,00 3.766,34 3.483,17 108 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 1035 5

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

BUZAĞI

SIĞIR

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 178 6

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

KASAPLIK BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVANLAR

BUZAĞI 2.178,22 2.500,00 2.258,66 70 / 4

Müstahsil Tacir Satış

SIĞIR(KG) 20,00 5.000,00 913,30 11419 / 26 Müstahsil

SIĞIR 5.263,05 8.349,00 5.758,88 14 / 9

İşlem Sayısı Satış Şekli

SIĞIR 4.000,00 5.667,90 4.859,86 55 / 19 Müstahsil

HAM SIĞIR DERİSİ

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

Müstahsil Tacir Satış

TOPLAM: 13914 59

HAM DERİLER VE BAĞIRSAKLAR

BÜYÜKBAŞ HAM DERİLER

SIĞIR(KG) 22,00 22,00 22,00 2426 / 5

Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 1119968 28

HAM DERİLER VE BAĞIRSAKLAR

KÜÇÜKBAŞ HAM DERİLER

HAM SIĞIR DERİSİ YAŞ (KG) 6,35 6,80 6,58 90440 / 2

İşlem Sayısı Satış Şekli

HAM SIĞIR DERİSİ YAŞ (KG) 4,52 8,00 6,51 1029528 /30220 26 Tacirden Tacire Satış

TOPLAM: 42168 8

HAM DERİLER VE BAĞIRSAKLAR

KÜÇÜKBAŞ HAM DERİLER

KEÇİ DERİSİ

İşlem Sayısı Satış Şekli

HAM KUZU DERİSİ YAŞ 7,00 20,00 15,31 42168 / 8 Tacirden Tacire Satış

HAM KUZU DERİSİ

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 

TOPLAM: 5594 1

ÇEŞİTLİ MADDELER

KEKİK

KEKİK

Satış Şekli

KEÇİ DERİSİ 8,00 8,00 8,00 5594 / 1 Tacirden Tacire Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Tacirden Tacire Satış

KEKİK İŞLENMİŞ 5,80 5,80 5,80 7700 / 6 Müstahsil Tacir Satış

KEKİK 1,80 8,00 4,90 22763 / 2

Satış Şekli

KEKİK 1,60 7,50 5,32 28073 / 6 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Satış Şekli

HAVUÇ 0,17 0,17 0,17 74520 / 1 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 58536 14

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

HAVUÇ

TOPLAM: 74520 1
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TESCİL İŞLEMLERİ

NİSAN HAZİRAN 2018 TESCİL BÜLTENİ

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 69,02

69,02

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 245,39

245,39

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 40,39

40,39

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 37,83

37,83

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 74,64

74,64

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 36,82

36,82

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 61,35

61,35

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 55273,81

55273,81

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 105650

Kilogram/ 130945

Kilogram/ 1690

238285

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 217318,75

217318,75

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 108000

Kilogram/ 14980

122980

Birim / Yrd. Birim Tutar

Kilogram/ 127,81

127,81

Tutar

344162816,1

Satış Şekli

PANCAR 1,53 1,53 1,53 45 / 1 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

PANCAR

Satış Şekli

MARUL 1,02 2,04 1,53 160 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 45 1

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

MARUL

Satış Şekli

LAHANA 1,53 2,05 1,79 23 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 160 2

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

LAHANA

Satış Şekli

KARNIBAHAR 2,05 2,56 2,30 16 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 23 2

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

KARNIBAHAR

Satış Şekli

ROKA 0,72 1,02 0,87 85 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 16 2

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

ROKA

Satış Şekli

BROKOLİ 2,05 2,05 2,05 18 / 1 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 85 2

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

BROKOLİ

Satış Şekli

KEREVİZ 3,07 3,07 3,07 20 / 1 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 18 1

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ SEBZE

KEREVİZ

Satış Şekli

KURU DOMATES 17,38 17,38 17,38 3180 / 1 Müstahsil

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 20 1

DİĞER ÜRÜNLER

KURU SEBZELER

KURU DOMATES

Satış Şekli

MANDALİNA 0,50 0,80 0,63 144940 / 7 Müstahsil

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 3180 1

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ MEYVELER

MANDALİNA

TOPLAM: 410210 24

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ MEYVELER

NAR

Müstahsil Tacir Satış

MANDALİNA 0,50 0,50 0,50 3380 / 1 TMO Alış

MANDALİNA 0,50 0,50 0,50 261890 / 16

TOPLAM: 171825 2

DİĞER ÜRÜNLER

YAŞ MEYVELER

PORTAKAL

Satış Şekli

NAR 1,15 1,35 1,25 171825 / 2 Müstahsil Tacir Satış

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

Müstahsil Tacir Satış

TOPLAM: 141400 7

DİĞER ÜRÜNLER

KOTASYON DIŞI DİĞER ÜRÜNLER

PORTAKAL 0,70 0,70 0,70 21400 / 1

Satış Şekli

PORTAKAL 0,90 0,90 0,90 120000 / 6 Müstahsil

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. İşlem Sayısı

TOPLAM: 5 1

İşlem Sayısı

GENEL TOPLAM: 8799

İşlem Sayısı Satış Şekli

BİBER SALÇASI 25,56 25,56 25,56 5 / 1 Müstahsil Tacir Satış

BİBER SALÇASI

En Çok FiyatÜrün Adı En Az Fiyat Ortalama Fiyat Miktar / Yrd. Br. 
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KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE POLİTİKASI

-5174 sayılı TOBB kanunu çerçevesinde, Üye ve çalışan memnuniyeti ve gelişimini 

sağlamayı

-Teknolojik gelişmeleri takip ederek altyapı ve çalışma ortamını iyileştirmeyi

-Mevcut ve yeni kurulacak olan yönetim sistemlerine uyum sağlamayı

-Sosyal sorumluluk projelerine katkıda bulunmayı

-Tüm süreçleri ve Kalite Yönetim Sistemini sürekli iyileştirmeyi

Söke Ticaret Borsası yönetimi ve personeli olarak taahhüt ederiz.
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